BP 1180 p 105r 02 do 15-01-1394.
Margareta van Vroenhoven en haar dochter Yda beloofden aan Johannes Loze zvw Bartholomeus gnd Meus Wegen soen 8 mud rogge, Bossche maat, met Sint-

Jacobus aanstaande te leveren.

Margareta de Vroenhoven et Yda eius filia promiserunt Johanni Loze filio quondam (dg: q) Bartholomei dicti Meus Wegen soen (dg: sex) #octo# modios siliginis mensure de Busco ad Jacobi proxime futurum persolvendos (dg: t in Bu). Testes Lijsscap et Jorden datum supra.

BP 1180 p 105r 03 do 15-01-1394.

Johannes zvw Jacobus van den Noddenvelt beloofde aan Wedigo zvw Bartholomeus gnd Meus Wegen 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394) te betalen.

Johannes filius quondam Jacobi van den Noddenvelt promisit Wedigoni filio quondam Bartholomei dicti Meus Wegen XV novos Gelre gulden seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 105r 04 do 15-01-1394.

Theodericus zv Godefridus gnd die Weert: een beemd in Diessen, ter plaatse gnd Delschot, naast die Aa, tussen Walterus Hagemans enerzijds en Arnoldus zv Johannes Ghiben soen anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Theodericus filius Godefridi dicti die Weert quoddam pratum situm in parochia de Dijessen in loco dicto (dg: di) Delscot iuxta aquam dictam die Aa inter hereditatem Walteri (dg: Hagen) #Hagemans# ex uno et inter hereditatem (dg: Wal) Arnoldi filii Johannis Ghiben soen ex alio.

BP 1180 p 105r 05 do 15-01-1394.

Gerardus zvw Nijcholaus Gheneen soen ev Ermgardis dvw Willelmus van Beke droeg over aan Albertus zvw Willelmus van Beke alle erfelijke goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na erfdeling na overlijden van de ouders van voornoemde Ermgardis, onder Herlaar, echter voor voornoemde Gerardus gereserveerd (1) 3 lopen roggeland, in Gestel, ter plaatse gnd op Midakker, tussen Johannes Gielijs soen enerzijds en Bartholomeus gnd Meus Wegen soen anderzijds, (2) 1/10 deel in een akker gnd den Ponnenakker, in Gestel, tussen Johannes Cnode enerzijds en Johannes van Beke anderzijds.

Gerardus filius quondam Nijcholai Gheneen soen maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris filie quondam Willelmi de Beke (dg: omnes hereditates) omnia bona hereditaria #et census et redditus# sibi et dicte sue (dg: fi) uxori de morte quondam parentum dicte Ermgardis successione advoluta quocumque locorum infra (dg: parochiam) #territorium# de Herlaar consistentia sive sita aut solvenda (dg: salva tamen dicto Gerardo et sib) prout sibi mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem salvis sibi Gerardo et reservata' (dg: pe quatuor) #tribus (dg: ...)# lopinis terre siliginee (dg: dictis) sitis in (dg: dicta) parochia #de Gestel# ad locum dictum op Midacker inter hereditatem Johannis Gielijs soen ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti Meus Wegen soen ex alio salva eciam dicto Gerardo una decima parte sibi competente in quodam agro dicto den Ponnenacker sito in dicta parochia inter hereditatem Johannis Cnode ex uno et inter Johannis' de Beke ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Alberto filio quondam Willelmi de Beke promittens (dg: warandiam) #ratam servare# et (dg: obligationem deponere) obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 105r 06 do 15-01-1394.

Albertus zvw Willelmus van Beke beloofde aan zijn zuster Cristina dvw voornoemde Willelmus een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit een stuk land gnd ten Schulenborchsen Hof, in Gestel bij

Herlaer, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes die Wever anderzijds.

Albertus filius quondam Willelmi de Beke promisit se daturum et soluturum Cristine sue sorori filie dicti quondam Willelmi hereditariam paccionem X lopinorum siliginis mensure de Busco (dg: s) hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicta ten Sculenborchschen Hof sita in parochia de Ghestel prope Herlaer inter (dg: hereditatem) inter' communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis die Wever ex alio (dg: tendente cum uno fine ad) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 105r 07 do 15-01-1394.

Theodericus zvw Godefridus die Weent verkocht aan zijn broer Paulus zvw voornoemde Godefridus die Weent een stuk land gnd de Bleek Akker, in Diessen, tussen Laurencius van den Rode enerzijds en Henricus Goereman Leijten soen anderzijds, met beide einden strekkend aan Bartholomeus gnd Meus van den Nuwenhuze, belast met $\frac{1}{2}$ oude groot.

Theodericus filius quondam Godefridi die Weent (dg: pro) peciam terre dictam de Bleec Acker sitam in parochia de Dijessen inter hereditatem Laurencii van den Rode ex uno et inter hereditatem (dg: cuiusdam di) Henrici (dg: Goerle Gore) Goereman Leijten soen ex alio tendentem cum (dg: uno fine ad hereditatem) utroque fine ad hereditates Bartholomei dicti Meus van den Nuwenhuze ut dicebat hereditarie vendidit Paulo suo fratri filio dicti quondam Godefridi die Weent promittens (dg: warandiam et obligationem deponere excepto dimidio antiquo grosso exinde solvendo) ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex #parte# sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 105r 08 do 15-01-1394.

Henricus zvw Godefridus die Weent beloofde aan zijn broer Theodericus een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Diessen te leveren, gaande uit een beemd in Diessen, ter plaatse gnd Delschot, tussen Walterus Hagemans enerzijds en Arnoldus zv Johannes Ghiben soen anderzijds, met een eind strekkend aan die Aa.

Henricus filius quondam Godefridi die Weent promisit se daturum et soluturum Theoderico suo fratri hereditariam paccionem sex (dg: librarum) lopinorum siliginis mensure de Hildwarenbeke hereditarie purificationis et in Dijesen tradendam ex (dg: pecia) quodam prato sito in parochia de Dijessen in loco dicto Delscot inter hereditatem Walteri Hagemans ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Johannis Ghiben soen ex alio tendente cum uno fine ad communem aquam dictam die Aa ut dicebat. Testes datum supra.